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§ 113 

Upphandling av motorfordonsförsäkring 
Dnr KS 2018/1065 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 12 november 2018. 

Bakgrund 
Upphandlingen omfattar motorfordonsförsäkring för Kalmar kommun samt 
dess bolag. 
 
I anbudet anges ett antal skall-krav som ska uppfyllas för att anbudet ska vara 
kvalificerat. Utvärdering har skett av de anbud som uppfyller ställda krav och 
som har lämnats av leverantörer som kvalificerats till utvärderingen. Beställaren 
kommer att anta det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet med hänsyn taget 
till nedan angivna utvärderingskriterier.  
 
- Försäkringsvillkor   45 % 
- Premie   35 % 
- Skadeservice och administration 20 % 
 
Avtalstiden är tre år med en ensidig möjlighet för beställaren att begära 
förlängning av avtalet med 1 + 1 år.  

Överläggning 
Björn Hedbäck, serviceförvaltningen, redogör för ärendet. 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att kommunledningskontoret får i 
uppdrag att slutföra upphandlingen av motorfordonsförsäkring och teckna 
avtal med Protector försäkring Sverige (org.nr. 516408-7339).  
 
T.f. upphandlingschef Björn Hedbäck får i uppdrag att påbörja en översyn och 
samordning av samtliga försäkringar, exklusive försäkringar genom 
kollektivavtal (AFA). 
 
Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 
 

§ 114 

Reglementen för 2019 
Dnr KS 2018/0806 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 15 november 2018. 
 
Allmänt reglemente för Kalmar kommuns nämnder. 
 
Reglemente för kommunstyrelsen. 
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Reglemente för kultur- och fritidsnämnden. 
 
Reglemente för omsorgsnämnden. 
 
Reglemente för samhällsbyggnadsnämnden. 
 
Reglemente för servicenämnden. 
 
Reglemente för socialnämnden. 
 
Reglemente för Södermöre kommundelsnämnd. 
 
Reglemente för Stiftelsen Krusenstiernska gården. 
 
Reglemente för utbildningsnämnden. 
 
Reglemente för valnämnden. 
 
Reglemente för vatten- och miljönämnden. 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade den 26 mars 2018 om ny organisation inför 
mandatperioden 2019-2022. Bl.a. beslutades om att inrätta en ny nämnd, 
vatten- och miljönämnden, ett nytt utskott, utskottet för integration och 
arbetsmarknad, samt flera andra förändringar av ansvar för kommunstyrelsen 
och nämnderna. 
 
I beslutet fick kommunledningskontoret i uppdrag att göra nödvändiga 
förändringar i berörda nämnders reglementen samt övriga styrande dokument 
utifrån ovanstående beslut samt förtydliga ansvaret för demokrati- och 
landsbygdsutveckling. 
 
Någon ändring av ansvar när det gäller demokrati- och landsbygdsutveckling, 
föreslås inte. Det övergripande ansvaret ligger på kommunstyrelsen. 
Södermöre kommundelsnämnd har ansvar inom sitt geografiska område.  

Överläggning 
Anders Saur, kommunledningskontoret, går igenom förslag till reglementen för 
2019. 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige beslutar att fastställa allmänt reglemente för Kalmar 
kommuns nämnder och reglementena för kommunstyrelsen, kultur- och 
fritidsnämnden, omsorgsnämnden, samhällsbyggnadsnämnden, service-
nämnden, socialnämnden, Södermöre kommundelsnämnd, Stiftelsen 
Krusenstiernska gården, utbildningsnämnden, valnämnden samt vatten- och 
miljönämnden. 
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Reglementena ska gälla från den 1 januari 2019. 
 

§ 115 

Kommunstyrelsens delegationsordning 
Dnr KS 2018/0812 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 15 november 2018. 
 
Delegationsordning för kommunstyrelsen. 

Bakgrund 
Kommunstyrelsen beslutade den 2 oktober 2018 att godkänna förslag till 
delegationsordning för 2019 samt att överlämna förslaget för beslut av den 
tillträdande kommunstyrelsen. 
 
I detta förslag till ny delegationsordning för kommunstyrelsen har flera 
ändringar, förtydliganden och justeringar gjorts. Bl.a. mot bakgrund av de 
organisatoriska förändringarna som kommunfullmäktige beslutat samt 
förändringar och konsekvenser detta fått på kommunledningskontoret.  

Överläggning 
Anders Saur, kommunledningskontoret, går igenom förslag till delegations-
ordning för kommunstyrelsen och de mindre justeringar som gjorts sedan den 
2 oktober.  
 
Under överläggningen föreslår Johan Persson (S) att punkten B11 ”Avgöra och 
tolka frågor av gällande arvodes- och pensionsbestämmelser” som delegerats 
till arbetsutskottet ska ändras till: 
”Avgöra och tolka frågor gällande arvodes- och pensionsbestämmelser för 
enskilda förtroendevalda” med delegation till kommunalråd med särskilt ansvar 
för personalfrågor. 
 
Efter att överläggningen avslutats beslutar arbetsutskottet i enlighet med Johan 
Perssons förslag.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna förslag till delegationsordning med 
den ändringen att punkten B11 ska ändras till: 
”Avgöra och tolka frågor gällande arvodes- och pensionsbestämmelser för 
enskilda förtroendevalda” med delegation till kommunalråd med särskilt ansvar 
för personalfrågor. 
 

Protokollsanteckning 
Christina Fosnes (M) och Carl-Henrik Sölvinger (L) redovisar en 
protokollsanteckning enligt följande: 
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”Syftet med översynen av nämndernas delegationsordningar var att öka det 
politiska inslaget i beslutsprocessen.  
 
För oss innebär detta att politiker ska göras delaktiga i fler beslut än idag. I det 
presenterade förslaget till ny delegationsordning har inga ändringar över 
huvudtaget föreslagits för att öka det politiska inslaget. 
 
När ärendet var uppe senast ville vi återremittera ärendet.  
 
Med små medel kan vissa beslut tas bort från delegationsordningen och dessa 
beslut återförts till politiken. Ett sätt att öka det politiska inslaget vore att 
investeringsobjekt och omdisponering av desamma samt upphandlingar över 
100 pbb åter hanterades av kommunstyrelsen. De skulle då också vara 
offentliga på annat sätt, beslut under 100 pbb återföras till våra utskott som 
visserligen inte är offentliga med där behandlingen ändå skulle vara politisk. 
 
Det handlar konkret om att  
C2 återgår till kommunstyrelsen 
C3 återgår till planutskottet 
D1-2: återgår till kommunstyrelsen 
D3 återgår till arbetsutskottet 
D4 återgår till planutskottet 
 
Istället ligger delegationen kvar där beslut kommer fattas av tjänstepersoner 
eller utskott under kommunstyrelsen. Dessa möten är inte offentliga och båda 
allmänhet och stora delar av oppositionen får ta del av dem först i efterhand. 
 
Vi ser ett värde av att det politiska inslaget ökar, vilket vi också var överens om 
i organisationsöversynen då det bidrar till öppenhet och transparens i 
beslutsprocessen. Dagens förslag tar tyvärr inga nya steg i den riktningen.” 
 

§ 116 

Projekt- och byggenhet på kommunledningskontoret 
Dnr KS 2018/1106 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 20 november 2018. 

Bakgrund 
Från och med år 2015 har kommunstyrelsen och dess kommunledningskontor 
ansvar för investeringsbudgeten i fastigheter och infrastruktur. Kommun-
ledningskontoret är via kommundirektören och plan- och investerings-
beredningen projektägare för de byggprojekt som genomförs. Kommun-
ledningskontoret har i dagsläget få resurser för att projektleda, projektera och 
genomföra upphandlingar i byggprojekten.  
 
Samhällsbyggnadsnämnden har i sitt reglemente uppdraget att via sin 
förvaltning ansvara, tillhandahålla och utveckla tjänster inom projektering och 
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projektledning vid ny-, om- och tillbyggnad av frilufts-, motions- och 
idrottsanläggningar, gator, vägar, parker och övriga allmänna platser.   
 
Servicenämnden har i sitt reglemente uppdraget att via sin förvaltning ansvara, 
tillhandahålla och utveckla tjänster inom projektledning och utförande vid ny-, 
om- och tillbyggnader av kommunens frilufts-, motions- och idrottsanlägg-
ningar, hus och byggnader. 
 
Samhällsbyggnadskontoret och serviceförvaltningen tillhandahåller således 
merparten av den resurs som kommunledningskontoret behöver för att 
projektleda och projektera merparten av de byggprojekt som kommunstyrelsen 
ansvarar för.  
 
Denna ordning har upplevts som otydlig i ansvars- och befogenhetsfrågor 
gällande resursplanering, prioritering, ekonomi, uppföljning, rapportering och 
ansvarsfrågor kopplat till arbetsmiljö. 
 
Investeringarna har de senaste åren varit stora och kommer fortsatt att vara 
stora med flera komplexa byggprojekt i närtid som berör flera förvaltningar. 
För att skapa bättre förutsättningar för genomförandeprocessen föreslås därför 
att en samlad projekt- och byggenhet organisaras direkt under kommun-
direktören med tydlig koppling till plan- och investeringsberedningen. Syftet är 
att uppnå bättre förutsättningar för resursplanering, prioriteringar, uppfölj-
ningar, entreprenadkontroll och enhetligare sätt att upphandla samt att 
ansvaret och befogenheterna för byggprojekten tydliggörs.  
 
För personalen är syftet att möjligheterna till kompetensutveckling ökas då det 
skapas bättre förutsättningar för att lära av varandra och att man är med om 
helheten i kommunens samlade byggverksamhet.   
 
Kommunstyrelsen föreslås därför få ansvaret för att hålla resurser för projekt-
ledning och projektering. 
 
Även landskapsarkitektkompetensen kommer att samlas i projekt- och bygg-
enheten för att uppnå samordning av resursen i projekt, planarbeten och drift- 
och underhållsarbeten. 
 
Mindre ny-, om- och reinvesteringsåtgärder kommer av kommundirektören att 
fördelas till serviceförvaltningen och samhällsbyggnadskontoret för utförande 
efter samråd i plan- och investeringsberedningen. 

Överläggning 
Under överläggningen redovisas följande förslag: 
 

1. Johan Persson (S), Ingemar Einarsson (C) och Liselotte Ross (V) 
föreslår att arbetsutskottet ska besluta i enlighet med 
kommunledningskontorets förslag. 
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2. Christina Fosnes (M) och Carl-Henrik Sölvinger (L) föreslår att 

arbetsutskottet ska avslå kommunledningskontorets förslag.  
 

Efter att överläggningen avslutats frågar ordföranden om arbetsutskottet vill 
tillstyrka Johan Perssons m.fl. eller Christina Fosnes m.fl. förslag. Han finner 
att arbetsutskottet tillstyrker Johan Perssons m.fl. förslag.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige beslutar att införa en projekt- och byggenhet på 
kommunledningskontoret. 

Reservation 
Christina Fosnes (M) och Carl-Henrik Sölvinger (L) reserverar sig skriftligen 
mot beslutet: 
”Den 26 mars 2018 beslöt kommunfullmäktige om ny organisation för Kalmar 
kommun. Bifall till ny övergripande organisation hade föregåtts av parla-
mentariska överläggningar och ett omfattande arbete med samtliga partier. 
Beslutet om ny organisation var genomtänkt och övergripande i syfte att gälla 
under kommande mandatperiod 2019-2022.  
 
Mot bakgrund att ny organisation för Kalmar kommun nyligen antagits av 
kommunfullmäktige att gälla från och med januari 2019 reserverar vi oss mot 
att ny avdelning placeras under kommunledningskontoret. Förslaget om att 
flytta verksamhet från Samhällsbyggnads- respektive Serviceförvaltningen till 
kommunledningskontoret som rör genomförandeprocess av investeringar i 
fastigheter och infrastruktur med motiveringen om att ansvars- och befogen-
hetsfrågor är otydliga väcker snarare frågor om projektledning bör vara 
kommundirektörens enskilda ansvar.  
 
Att utveckla kommunledningskontoret från att ytterst bistå med en 
administrativ ledningsfunktion med en operativ enhet kan påverka den 
demokratiska processen i form av transparens och spårbarhet. Kommun-
direktörens uppdrag som beställare av projekt bör föregås av tydligt 
ledningsansvar utifrån hantering, beskrivning, reglering och uppföljning av 
processerna kopplade till respektive projekt.  
 
Det finns ett antal frågor som mer djupgående bör ställas innan beslut tas om 
att flytta strategiskt viktiga kompetenser så som exempelvis planarkitekter och 
byggledare från respektive förvaltning till kommunledningskontoret.” 
 

§ 117 

VA-taxa 2019 
Dnr KS 2018/1107 

Handlingar 
Kalmar Vatten AB:s skrivelse den 20 november 2018. 
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VA-taxa 2019. 

Bakgrund 
Den nu gällande VA-taxan antogs av kommunfullmäktige den 18 december 
2017. Kalmar Vatten AB har nu tagit fram ett förslag till VA-taxa för 2019. 

Överläggning 
Thomas Bergfeldt och Bengt-Åke Selldahl, Kalmar Vatten AB, redogör för 
förslag till VA-taxa 2019. 

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige antar ny VA-taxa att gälla från den 1 januari 2019. 
 

§ 118 

Kalmar kommuns ekonomirapport 2018 - efter oktober 
Dnr KS 2018/0010 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 20 november 2018. 
 
Ekonomirapport efter oktober 2018. 

Bakgrund 
Enligt kommunens principer för ekonomistyrning ska ekonomienheten 
redovisa en ekonomirapport per februari, juni och oktober. Rapporten ska vara 
kort och sammanfattande och ge en översiktlig beskrivning av det ekonomiska 
läget.  
 
Budgeten för årets resultat 2018 är 72,9 miljoner kronor. Prognosen efter 
oktober för årets resultat är 137,2 miljoner kronor, vilket innebär en positiv 
budgetavvikelse med 64,3 miljoner kronor. Den är 10,2 miljoner kronor högre 
än föregående prognos efter augusti (127,0 miljoner kronor). 

Överläggning 
Jonas Agerhed, kommunledningskontoret, redovisar Kalmar kommuns 
ekonomirapport efter oktober.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar: 
 
Kommunstyrelsen fattar inte något beslut med anledning av ekonomirapport 
efter oktober 2018.  
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§ 119 

Kommunstyrelsens ekonomiuppföljning efter oktober 
2018 
Dnr KS 2018/0011 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 18 november 2018. 
 
Uppföljning och prognos oktober 2018. 

Bakgrund 
Kommunledningskontoret redovisar varannan månad det ekonomiska utfallet 
för perioden och en ekonomisk prognos för årsutfallet. Efter april och augusti 
görs också uppföljning av verksamhetsplanen. 
 
Kommunstyrelsens förbrukning efter oktober uppgår till 71,8 % jämfört mot 
riktvärdet 83,3 %. Inom de olika verksamheterna finns både positiva och 
negativa ekonomiska avvikelser som kommenteras i rapporten. Totalt för 
kommunledningskontoret beräknas en positiv avvikelse på 6,7 miljoner kronor. 

Överläggning 
Vanja Lukic, kommunledningskontoret, redovisar kommunstyrelsens 
ekonomiuppföljning efter oktober.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar: 
 
Kommunstyrelsen fattar inte något beslut med anledning av ekonomi-
uppföljningen per oktober. 
 

§ 120 

Uppföljning av intern kontroll 2017 samt revidering av 
riktlinjer för intern kontroll 
Dnr KS 2018/0995 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 19 november 2018. 
 
Internkontroll uppföljning – Kommunstyrelsen. 
 
Riktlinjer för intern kontroll. 

Bakgrund 
Enligt reglementet för intern kontroll ska kommunstyrelsen med utgångspunkt 
från nämndernas uppföljningsrapporter utvärdera kommunens samlade system 
för intern kontroll. I de fall förbättringar behövs ska styrelsen besluta om 
sådana. 
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Uppföljning av intern kontroll för Kalmar kommun 2017 redovisas i rapporten 
”Internkontroll uppföljning – Kommunstyrelsen”. I rapporten redovisas varje 
process var för sig med en mätare i tre färger för bästa överblick.  
 
De brister som främst noterats vid uppföljningen av Kalmar kommuns interna 
kontroll 2017 har varit inom processerna värna om hälsa och miljö, hantera 
ekonomi, leverera IT-stöd, rekrytera, utveckla och avveckla personal, 
tillhandahålla lokaler samt tillhandahålla varor och tjänster. Dessa har dock 
korrigerats, återkopplats och åtgärdats löpande för att förhindra framtida 
avsiktliga eller oavsiktliga fel. Uppföljning att tillräckliga åtgärder vidtagits sker 
löpande med påverkan i kommande riskanalyser och interna kontrollplaner. 
 
Uppföljningen visar att riktlinjerna för intern kontroll behöver revideras för att 
bättre svara mot nämndernas olika förutsättningar. Förändringen innebär att de 
risker som hanteras av sakkunniga från varje förvaltning inom stödprocess 
området kommer vara obligatoriska att beakta för samtliga nämnder som 
tidigare men det kommer finnas möjlighet att göra en ny bedömning av 
riskvärdet för respektive nämnd. 
 
Utöver den interna kontrollen har externrevision genomförts av kommunens 
förtroendevalda revisorer. Ett flertal verksamhetsområden har granskats 
ingående. Förbättringsområden har identifierats där respektive verksamhet har 
ansvar för att vidta åtgärder. 
 
Den samlade bedömningen är, trots avvikelser, att kommunen sammantaget 
har en god intern kontroll. 

Överläggning 
Anna Johansson, kommunledningskontoret, redovisar uppföljningen av intern 
kontroll samt reviderade riktlinjer för intern kontroll.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar: 
 
Kommunstyrelsen godkänner rapporten om uppföljning av intern kontroll 
2017. 
 
Kommunstyrelsen antar reviderade riktlinjer för intern kontroll. 
 

§ 121 

Bidrag till IFK Kalmar 
Dnr KS 2018/1111 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 21 november 2018. 
 
Skrivelse från IFK Kalmar. 
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Bakgrund 
IFK Kalmar gick 2018 upp i Allsvenskan. Under tiden föreningen låg i 
Elitettan hade de en ekonomi i balans liksom åren dessförinnan.  
 
Med tanke på inträdet i Allsvenskan fick föreningen göra en sportslig satsning 
mot Damallsvenskan 2018 men på grund av skador fick de kompletterings-
förvärva vilket blev kostsamt. Samtidigt har föreningen konstaterat att de har 
haft en för liten organisation för att klara de ökade krav som följer av att spela i 
Allsvenskan. För 2018 la föreningen en budget i balans anpassad till Allsvensk 
nivå.  
 
Eftersom det slutliga beskedet från fotbollsförbundet inte kom förrän februari 
2018 kunde IFK Kalmar inte fullt ut komma igång med sponsorförsäljningen 
t.ex. sponsorplatser då de vid avancemanget till Allsvenskan inte visste var de 
skulle spela. De sportsliga framgångarna har uteblivit och därmed har även 
publikintäkterna blivit lägre än förväntat. Föreningen prognosticerar just nu ett 
underskott på 500 000 kronor med en mycket ansträngd likviditet.  
 
Underskottet och likviditetsbristen drabbar inte bara A-lagsverksamheten utan 
även annan verksamhet inom föreningen. De har en stor ungdomsverksamhet, 
nära samarbete med Fotbollsakademin på Stagneliusskolan och de bedriver ett 
antal sociala projekt som idrottsskola, fotbollskola, nattvandring och ett 
inkluderingsprojekt.  
 
Föreningen har vänt sig till Kalmar kommun och bett om ett tillskott för att 
täcka delar av det underskott som uppstått under den Allsvenska säsongen 
2018.  
 
Med tanke på att synnerliga skäl har förelegat med avancemanget till 
Allsvenskan och utdragna beslutsprocesser kring förutsättningarna föreslås att 
ett engångsbidrag utbetalas.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar: 
 
Kommunstyrelsen beslutar att ge IFK Kalmar ett bidrag på 300 000 kronor. 
Bidraget ryms inom kommunstyrelsens befintliga driftbudgetram för 2018.  
 
Kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att påbörja en dialog med IFK 
Kalmar om en långsiktig och ekonomiskt stabil verksamhet. 
 

§ 122 

Revidering av Kalmar kommuns pensionspolicy 
Dnr KS 2018/1062 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 21 november 2018. 
 
Förslag till ny pensionspolicy för Kalmar kommun (revidering). 
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Bakgrund 
Bestämmelser om omställningsstöd och pension för förtroendevalda (OPF-
KL) antogs för första gången att gälla för nyvalda politiker i samband med 
valet 2014. OPF-KL har nu i ett centralt avtal reviderats och förstärkts med 
bestämmelser om flera förmåner såsom omställningsinsatser, ekonomiskt 
omställningsstöd, ålderspension, sjukpension, efterlevandeskydd och familje-
skydd. För att dessa ska gälla från och med 2019 ska de antas lokalt och sedan 
innefattas i kommunens pensionspolicy.  
 
Genom att förändra nuvarande pensionslösningar minskar kommunen sin 
pensionsskuld, pensionsförmånen blir rättvis och föreslagen förändring 
stämmer väl överens med arbetet att bli en mer attraktiv arbetsgivare. 

Överläggning 
Maria Björkman och Anne Elgmark, kommunledningskontoret, går igenom 
förslag till revidering av Kalmar kommuns pensionspolicy.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige beslutar att anta Bestämmelser om omställningsstöd och 
pension för förtroendevalda (OPF-KL 18) att gälla fr.o.m. 2019-01-01. 
 
Kommunfullmäktige beslutar att medarbetare med en lön över 8,5 
inkomstbasbelopp (IBB) ska få möjlighet att teckna avtal om alternativ 
tjänstepension enligt gällande kollektivavtal KAP-KL och Kalmar kommuns 
pensionspolicy. 
 
Kommunfullmäktige beslutar att teckna en kollektiv försäkringslösning för 
medarbetare med en lön mellan 7,5 och 8,5 inkomstbasbelopp (IBB). 
 
Med anledning av ovanstående förändringar beslutar kommunfullmäktige att 
anta den reviderade pensionspolicyn för Kalmar kommun. 
 

§ 123 

Motion från Carl-Henrik Sölvinger (L) om att införa 
kompiskortet i Kalmar 
Dnr KS 2018/0153 

Handlingar 
Kommunledningskontorets skrivelse den 8 november 2018. 
 
Motion.  

Bakgrund 
Carl-Henrik Sölvinger (L) föreslår i en motion att utifrån de goda exempel som 
finns införa kompiskort även i Kalmar kommun. 
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PROTOKOLL 
 
Sammanträdesdatum 
2018-11-27 

 
Syftet med ett kompiskort är att öka möjligheten för personer med funktions-
nedsättning att ta del av olika aktiviteter och arrangemang. Det görs genom att 
personer med funktionsnedsättning får ta med sig en valfri person som extra 
stöd och sällskap och som inte behöver betala för aktiviteten. Beroende på vad 
arrangören har beslutat ska ingå i kompiskortet kan det innebära fri entré, 
medlemskap etc. Kompisen är ingen förutbestämd person utan kan variera från 
gång till gång beroende på aktivitet. 
 
Kommunledningskontoret har tillsammans med socialförvaltningen och 
kultur- och fritidsförvaltningen tagit fram ett yttrande över motionen och 
föreslår att kommunfullmäktige bifaller motionen.  

Överläggning 
Under överläggningen föreslår Carl-Henrik Sölvinger (L) att arbetsutskottet ska 
besluta i enlighet med kommunledningskontorets förslag att bifalla motionen.  
 
Efter att överläggningen avslutats beslutar arbetsutskottet i enlighet med  
Carl-Henrik Sölvingers förslag.  

Beslut 
Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige beslutar: 
 
Kommunfullmäktige bifaller Carl-Henrik Sölvingers (L) motion om att införa 
kompiskort i Kalmar kommun.  
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